

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Schønemann & Brodersen Biler A/S

Sleipnersvej 14, 4100 Ringsted

CVR-nr. 40 59 33 81

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Michael Brodersen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schönemann & Brodersen Biler A/S Sleipnersvej 14 4100 Ringsted
	Telefon: 71747373
	CVR-nr.: 40 59 33 81
	Stiftet: 15. juni 2019
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Schönemann Lars Skaarup Odgaard Michael Brodersen
Direktion	Michael Brodersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med brugte biler samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.995 t.kr. mod 5.039 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 1.467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.994.633	5.038.844
1 Personaleomkostninger	-2.389.006	-2.474.694
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-94.194	-21.296
Andre driftsomkostninger	0	-73.227
Driftsresultat	511.433	2.469.627
Andre finansielle indtægter	4.744	6.188
2 Øvrige finansielle omkostninger	-481.871	-591.145
Resultat før skat	34.306	1.884.670
Skat af årets resultat	-17.432	-417.465
Årets resultat	16.874	1.467.205
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	386.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	467.205
Disponeret fra overført resultat	-369.126	0
Disponeret i alt	16.874	1.467.205

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	373.651	406.126
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>373.651</u>	<u>406.126</u>
Deposita	205.800	205.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.800</u>	<u>205.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>579.451</u>	<u>611.926</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.128.557	12.978.420
Varebeholdninger i alt	<u>8.128.557</u>	<u>12.978.420</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	440.207	416.078
Udskudte skatteaktiver	12.043	12.843
Tilgodehavende selskabsskat	85.368	49.356
Periodeafgrænsningsposter	30.634	0
Tilgodehavender i alt	<u>568.252</u>	<u>478.277</u>
Likvide beholdninger	16.800	53.990
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.713.609</u>	<u>13.510.687</u>
Aktiver i alt	<u>9.293.060</u>	<u>14.122.613</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.503.378	1.872.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	386.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.289.378</u>	<u>3.272.503</u>
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	3.240.000	3.240.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.240.000</u>	<u>3.240.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	331.115	3.518.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	399.679	105.195
Anden gæld	3.032.888	3.986.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.763.682</u>	<u>7.610.110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.003.682</u>	<u>10.850.110</u>
Passiver i alt	<u>9.293.060</u>	<u>14.122.613</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.149.139	2.231.981
Pensioner	200.138	207.288
Andre omkostninger til social sikring	39.729	35.425
	2.389.006	2.474.694
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	481.871	591.145
	481.871	591.145
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	3.240.000	3.240.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.240.000	3.240.000
Lånet forrentes med 4% pr. år. Ansvarlige lån kan opsiges med 2 års varsel jf. lånedokumenter. Låntager kan til enhver tid indfri gælden helt eller delvist uden varsel.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 331 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 8.942 t.kr.		
Selskabets pengeinstitut har overfor Skattestyrelsen stillet betalingsgaranti på 500 t.kr. Sikkerheden er stillet i forbindelse med selskabets pligt til at afregne registreringsafgift.		

Noter

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået lejekontrakt som kan opsiges med 38 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør 919 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Schønemann

Bestyrelsesformand

Serienummer: 33aa37cd-6a37-4ce6-ba79-763c7817575b

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-03-26 14:39:16 UTC



Michael Brodersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5807bed3-e04c-47ba-8011-45139954d2e8

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-03-26 15:08:17 UTC



Michael Brodersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 5807bed3-e04c-47ba-8011-45139954d2e8

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-03-26 15:08:17 UTC



Lars Skaarup Odgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cc7c68cf-6fdd-490e-beca-69362b6cb406

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-03-26 15:42:13 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-03-26 17:18:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter